

ÅRSREDOVISNING

för

Mornington Hotel Bromma AB

Org.nr. 556404-2959

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

Undertecknad verkställande direktör i Mornington Hotel Bromma AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-30



Henrik Wingård

ÅRSREDOVISNING

för

Mornington Hotel Bromma AB

Org.nr. 556404-2959

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

Mornington Hotel Bromma AB

Org.nr. 556404-2959

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, TSEK.

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget äromsättningsmässigt nästan tillbaka på normala nivåer efter pandemin och arbetar aktivt med att förbättra organisationen och lönsamheten.

Verksamhetens art och inriktning

Hotellet är beläget nära Bromma flygplats och verksamheten omfattar även restaurang- och konferensavdelning.

Säte

Företagets säte är Stockholm, Stockholms kommun.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Mornington Hotel Bromma AB är ett helägt dotterbolag till Investeringsaktiebolaget Montefeltro, org nr 556760-2387.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget ser under våren 2023 en betydande förbättring i efterfrågan av samtliga bolagets produkter och tjänster.

Flerårsöversikt*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	40 902	20 743	21 329	49 637	46 787
Res. efter finansiella poster	-13 945	-18 849	-11 613	-4 911	-5 877
Balansomslutning	28 736	24 078	27 794	21 944	22 684
Soliditet (%)	53,56	49,34	52,3	31,2	30,4
Medelantalet anställda	16,00	16,00	21	30	35

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100	20	11 852	-91	11 881
Balanseras i ny räkning			-91	91	0
Årets resultat				-13	-13
Belopp vid årets utgång	100	20	11 761	-13	11 868

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	11 761 242
årets förlust	-13 014
	<hr/>
	11 748 228
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	11 748 228
	<hr/>
	11 748 228

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och noter.

Mornington Hotel Bromma AB

Org.nr. 556404-2959

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2, 3	40 902	20 743
Övriga rörelseintäkter	4	<u>2 174</u>	<u>1 950</u>
		43 076	22 693
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 059	-2 305
Övriga externa kostnader	5	-37 837	-27 985
Personalkostnader	6	-12 671	-8 920
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-2 387</u>	<u>-2 326</u>
		-56 954	-41 536
Rörelseresultat		-13 878	-18 843
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Övriga ränteintäkter från koncernföretag		87	151
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-5
Räntekostnader till koncernföretag		<u>-167</u>	<u>-152</u>
		-67	-6
Resultat efter finansiella poster		-13 945	-18 849
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avskrivningar utöver plan		-4 440	3 278
Erhållna koncernbidrag		<u>18 372</u>	<u>15 480</u>
		13 932	18 758
Resultat före skatt		-13	-91
Skatt på årets resultat	7	0	0
Årets resultat		<u>-13</u>	<u>-91</u>

2023070653095

Mornington Hotel Bromma AB

Org.nr. 556404-2959

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

8

6 971

6 971

7 852

7 852

Summa anläggningstillgångar

6 971

7 852

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

100

100

89

89

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 223

1 732

Fordringar hos koncernföretag

12 213

8 663

Aktuell skattefordran

379

379

Övriga fordringar

2 657

1 249

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

2 999

19 471

2 198

14 221

Kassa och bank

Kassa och bank

2 194

1 916

Summa kassa och bank

2 194

1 916

Summa omsättningstillgångar

21 765

16 226

SUMMA TILLGÅNGAR**28 736****24 078**

2023070653096

Mornington Hotel Bromma AB

Org.nr. 556404-2959

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100

100

Reservfond

20

20

120

120**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

11 761

11 852

Årets resultat

-13

-91

11 748

11 761**Summa eget kapital**

11 868

11 881**Obeskattade reserver**

Ackumulerade avskrivningar utöver plan

4 440

0

Summa obeskattade reserver

4 440

0**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

1 347

684

Skulder till koncernföretag

6 994

6 972

Övriga skulder

1 116

1 906

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10

2 971

2 635

Summa kortfristiga skulder

12 428

12 197**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

28 736

24 078

2025070655097

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) tillämpas vid upprättandet av finansiella rapporter. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i tkr om inget annat anges.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas i resultaträkningen när dessa har intjänats, medan kostnader med det belopp som hänförs till redovisningsperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas;

	Antal år
Bilar och datorer	5
Övriga inventarier	8
Förbättringsutgifter annans fastighet	20

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Redovisning av inkomstskatter inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt mot eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen, vilken för närvarande är 20,6%. Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen

2022

2021

Försäljning till koncernföretag

1 603

1 716

Inköp från koncernföretag

26 544

19 222

Av årets inköp från koncernföretag har 0 tkr (0 tkr) aktiverats.

Mornington Hotel Bromma AB

Org.nr. 556404-2959

NOTER

Not 3	Leasingavtal - Operationell leasing leasegivare	2022	2021
	I nettoomsättningen ingår variabla avgifter med	22 230	16 939
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, inklusive hyra förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	26 288	22 355
	Mellan 2 till 5 år	104 710	96 314
	Senare än 5 år	183 242	192 629
		<u>314 240</u>	<u>311 298</u>

De mest väsentliga hyresavtalen avser hyra för lokal. På grund av Coronapandemin har bolaget fått hyresnedsättning under år 2020, 2021, i år 2022 endast för perioden januari till mars.

Not 4	Övriga rörelseintäkter	2022	2021
	<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag</i>		
	Omställningsstöd	0	166
	Permitteringsstöd	0	-39
	Statlig ersättning för sjuklönekostnader	60	92
	Koncernintern försäljning	1 845	1 716
	Övriga rörelseintäkter	269	15
		<u>2 174</u>	<u>1 950</u>

Not 5	Ersättning till revisorer	2022	2021
	<i>Mazars AB</i>		
	Revisionsuppdrag	115	79
		<u>115</u>	<u>79</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 6	Personal	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	16,00	16,00
	varav kvinnor	6,00	9,00
	varav män	10,00	7,00
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	0	0
	Löner och ersättningar	8 376	6 274
	Pensionskostnader	929	694
	Sociala kostnader	2 892	1 714
	Summa	<u>12 197</u>	<u>8 682</u>

NOTER

2023070653100

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	1	1
varav kvinnor	0	0
varav män	1	1
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	2	2
varav kvinnor	1	1
varav män	1	1

Pensionsförpliktelser

Pensionsförpliktelser till styrelse och VD	0	0
--	---	---

Not 7	Skatt på årets resultat	2022	2021
	Aktuell skatt	0	0
	Uppskjuten skatt	0	0
	Summa redovisad skatt	0	0
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	-13	-91
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	3	19
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-3	-18
	Skattemässiga justeringar	0	-1
	Summa redovisad skatt	0	0

Not 8	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	30 873	30 637
	Inköp	1 695	236
	Försäljningar/utrangeringar	-236	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 332	30 873
	Ingående avskrivningar	-23 021	-20 695
	Försäljningar/utrangeringar	47	0
	Årets avskrivningar	-2 387	-2 326
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 361	-23 021
	Utgående redovisat värde	6 971	7 852

I materiella anläggningstillgångar ingår ej avskrivningsbar konst med 42tkr.

Not 9	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Förutbetalda hyreskostnader	2 181	0
	Förutbetalda försäkringspremier	48	5
	Övriga poster	770	2 193
		2 999	2 198

Not 10	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Upplupna löner	438	357
	Upplupna semesterlöner	1 326	850
	Upplupna sociala avgifter	414	378
	Övriga poster	793	1 050
		2 971	2 635

Mornington Hotel Bromma AB

Org.nr. 556404-2959

NOTER

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2023 syns en tydlig återhämtning. Bolaget har anpassat sina produkter efter den bedömda nya efterfrågemixen och också organiserats för att möta den ökade efterfrågan.

Not 12 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Investerings Ab Montefeltro, org.nr. 556760-2387, säte Stockholm.

Koncernredovisning upprättas av Investerings AB Montefeltro, 556760-2387, med säte i Stockholm.

Not 13 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm datum enligt elektronisk signatur.

Mårten Persson

Henrik Wingård
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektronisk signatur.

Maria Tellström
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Henrik Wingård
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-21 10:14:36 GMT+02:00
Transaktions-ID: a2259a2f0a9f4e96b34becf0c1d8e7ae

Underskrift 2

Namn: Märten Persson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-21 11:40:19 GMT+02:00
Transaktions-ID: c38b1498d84f469a897b5e2d4c980741

Underskrift 3

Namn: Maria Tellström
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-26 17:58:36 GMT+02:00
Transaktions-ID: 053c7dd7016148f88acf7edbb1af7942
